



## Dane z 1 na 1 (100,00%) obwodów głosowania

Wyniki w okręgu wyborczym nr 3 w  
wyborach do Rady Gminy  
Domaniewice

Kandydaci, którzy uzyskali mandat

[WAWRZYN Bartłomiej](#)Okręg wyborczy nr 3 w wyborach do Rady Gminy  
Domaniewice

## Zasięg

Domaniewice: ul. Główna, ul. Górna, ul. Kościelna, ul. Zagajnikowa, ul.  
Sosnowa.

## Liczba mandatów

1

## Wyniki

## Kandydat

[FELCZYŃSKA Stanisława](#)Komitet rejestrujący: [KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY TRZECIA DROGA  
POLSKA 2050 SZYMONA HOŁOWNI - POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE](#)

Numer na karcie do głosowania: 0

Miejscowość zamieszkania: Domaniewice

Wiek: 63

Liczba głosów na kandydata: 58

Procent głosów na kandydata: 36,48%

[WAWRZYN Bartłomiej](#)Komitet rejestrujący: [KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MICHAŁA  
SZAFRĄNCA](#)

Numer na karcie do głosowania: 0

Miejscowość zamieszkania: Domaniewice

Wiek: 33

Liczba głosów na kandydata: 60

Procent głosów na kandydata: 37,74%

<b>Kandydat</b>
<u>KOSIOREK Dariusz Łukasz</u>
<b>Komitet rejestrujący:</b> <u>KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „NIEZALEŻNI DOMANIEWICE”</u>
<b>Numer na karcie do głosowania:</b> 0
<b>Miejscowość zamieszkania:</b> Domaniewice
<b>Wiek:</b> 37
<b>Liczba głosów na kandydata:</b> 41
<b>Procent głosów na kandydata:</b> 25,79%

## Obwodowe Komisje Wyborcze

Numer komisji	Granice	Siedziba
1	Domaniewice	Gminny Ośrodek Kultury w Domaniewicach, ul. Główna 3, 99-434 Domaniewice

## Agregacja danych z protokołów

### I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA

<b>1</b>	Liczba kart do głosowania otrzymanych przez obwodowe komisje wyborcze, <b>ustalona po ich przeliczeniu przed rozpoczęciem głosowania, z uwzględnieniem ewentualnych kart otrzymanych z rezerwy</b>	239
<b>2</b>	Liczba wyborców uprawnionych do głosowania ( <i>umieszczonych w spisie, z uwzględnieniem dodatkowych formularzy</i> ) w chwili zakończenia głosowania	251
<b>2a</b>	w tym umieszczonych w części A spisu wyborców ( <i>obywatele polscy</i> )	251
<b>2b</b>	w tym umieszczonych w części B spisu wyborców ( <i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi oraz obywatele Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej</i> )	0
<b>3</b>	Liczba niewykorzystanych kart do głosowania	77
<b>4</b>	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania w lokalach wyborczych ( <i>liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie</i> )	162
<b>4a</b>	w tym w części A spisu wyborców ( <i>obywatele polscy</i> )	162

<b>4b</b>	w tym w części B spisu wyborców ( <i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi oraz obywatele Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej</i> )	0
<b>5</b>	Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze	0
<b>6</b>	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania w lokalach wyborczych oraz w głosowaniu korespondencyjnym (łącznie)	162

## II. GŁOSOWANIE PRZEZ PEŁNOMOCNIKA I GŁOSOWANIE KORESPONDENCYJNE

<b>7</b>	Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika ( <i>liczba kart do głosowania wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe komisje wyborcze</i> )	1
<b>8</b>	Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym	0
<b>8a</b>	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu	0
<b>8b</b>	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę	0
<b>8c</b>	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty na karty do głosowania	0
<b>8d</b>	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania	0
<b>8e</b>	Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych do urny	0

## III. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

<b>9</b>	Liczba kart wyjętych z urny	162
<b>9a</b>	w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym	0
<b>10</b>	Liczba kart nieważnych ( <i>bez pieczęci obwodowej komisji wyborczej lub inne niż urzędowo ustalone</i> )	0
<b>11</b>	Liczba kart ważnych	162
<b>12</b>	Liczba głosów nieważnych ( <i>z kart ważnych</i> )	3

<b>12a</b>	w tym z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów	0
<b>12b</b>	w tym z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego kandydata	3
<b>12c</b>	w tym z powodu postawienia znaku „X” wyłącznie obok nazwiska skreślonego kandydata ( <i>art. 436§ 1 Kodeksu wyborczego</i> )	0
<b>13</b>	Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów ( <i>z kart ważnych</i> )	159



Państwowa  
Komisja  
Wyborcza

Wszelkie prawa zastrzeżone ul. Wiejska 10, 00-902 Warszawa

tel. 22 243 03 00 Data ostatniej aktualizacji: 9 kwietnia 2024 08:07